
Uchwała Nr 3/5/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

 
z dnia 13 maja 2024 roku 

w sprawie zawarcia aneksu do umowy ORO.273.17.2023 z dnia 29.12.2023r. 
 
Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity – Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
2019.309) na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. ze zm.) w związku z § 15 ust. 1 pkt 3 oraz § 15 
ust. 9 umowy ORO.273.17.2023 z dnia 29.12.2023r., Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala 
co następuje: 
 
§1. Postanawia się zawrzeć aneks do umowy nr ORO.273.17.2024 z dnia 29.12.2023r.                      
w sprawie zamówienia publicznego, o treści zgodnej z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się dwóm Członkom Zarządu; 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Złotowski 
/-/ 

Patryk Wruk 
 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Daniel Sztych     /-/ 
 
2) Aleksander Antoniewicz  /-/ 
 
3) Renata Balcerzyk   /-/ 
 
4) Bartłomiej Grzybek   /-/  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 3/5/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia  13  maja 2024 roku 

w sprawie w sprawie zawarcia aneksu 
 

Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga                     
w formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji. 

Dnia 20 grudnia 2023 r. została podjęta Uchwała Nr 276/1602/2023 Zarządu Powiatu 
Złotowskiego w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania prowadzonego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji i zawarcia umowy dot. zadania pn. 
„Kompleksowy nadzór inwestorski nad zadaniem: Rozbudowa drogi powiatowej 1013P 
Sypniewo – Nadarzyce (CPL Nadarzyce)”. 

Z uwagi na fakt, iż zadanie powierzono do realizacji Powiatowemu Zarządowi Dróg w 
Złotowie zasadna jest zmiana zapisu § 6 Warunki płatności ust. 7 umowy nr 
ORO.273.17.2023 z dnia 29.12.2023r. w zakresie odbiorcy faktur. 
 
 
 

Starosta Złotowski 
/-/ 

Patryk Wruk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


